
令和６年１0 月吉日 
 
御得意様各位 

大日化学工業株式会社 
業務部 

 
 

年末年始休業のお知らせ 
 
拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 
 さて、弊社の年末年始休業期間は、下記の通りとさせて頂きます。何かとご不便、御迷

惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 
敬具 

 
                  記 
１ 休業日 

令和６年１２月２８日（土）～令和７年 １月 ５日（日） 

 
２ 配送業務 
※ 年末出荷最終日（年内配達） 

路線便     １２月２４日（火）出荷 
  （２６日着にてお送りいたしますが、年末の混雑で残荷する場合があります。 
   そのため納期については２７日の配達になる可能性がございます。） 

自社便配送   １２月２７日（金）《配達区域：東大阪市及び大阪市近辺》 
 
※ 年始出荷開始日 

       １月 ６日（月）より出荷開始 
 

尚、年末年始は大変荷物が混雑し、また積雪等の影響で荷物の到着が大幅に遅れる事

がございます。通常日より２～３日程余裕をもった納期でご注文頂けますと幸甚に存

じます。 
 

以上 


